ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA LDF

MUNICIPIO DE BACUM, SONORA
PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Formato 6 d)

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/(Reducciones)

mmqmmom

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

IA. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

_ﬁ, Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramedico y afin

D Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = el
+ e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas
Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1
+ 62)
e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F Sentencias laborales definitivas
lil. Total del Gasto en Servicios Personales
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales

44,887,309.00
44,887,309.00

13,994,714.00

13,994,714.00

58,882,023.00

58,882,023.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

12,410,048
12,410,048

2,862,535

2,862,535

15,272,582

15,272,582

12,410,048
12,410,048

2,862,535

2,862,535

156,272,582

15,272,582

32,477,261
32,477,261

11,132,179

11,132,179

43,609,441

43,609,442

DECLARAMOS BAJO vno.ﬂmw_@ DE DECIR VERDAD QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON PROPIEDAD D

—

o
B A P A

, ESIDENTE

ISAF-5575765a-7c82- Hmuh-mmpa.pwﬁmmna_.m_mm.nn
5/14/2022 8:51:52 PM '

FRANCISCQ JA)




