ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO CLASIFICACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORÍA LDF

Formato 6 d)

MUNICIPIO DE BACUM, SONORA PERÍODO DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

43,609,442	15,272,582	15,272,582	0.00	0.00	58,882,023.00	III. Total del Gasto en Servicios Personales
						F. Sentencias laborales definitivas
						e2) Nombre del Programa o Ley 2
						e1) Nombre del Programa o Ley 1
						mismas (E = e1 + e2)
						E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leves federales o reformas a las
43,609,441	15,272,582	15,272,582	0.00	0.00	58,882,023.00	III. Total del Gasto en Servicios Personales
						F. Sentencias laborales definitivas
						e2) Nombre del Programa o Ley 2
						e1) Nombre del Programa o Ley 1
						+ 62)
11,132,179	2,862,535	2,862,535	0.00	0.00	13,994,714.00	 D. Seguridad Pública F. Gastos asociados a la implementación de nuevas leves federales o reformas a las mismas (E = e1)
						c2) Personal Médico, Paramédico y afín
						c1) Personal Administrativo
						C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
						B. Magisterio
						A. Personal Administrativo y de Servicio Público
11,132,179	2,862,535	2,862,535	0.00	0.00	13,994,714.00	II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
						F. Sentencias laborales definitivas
						e2) Nombre del Programa o Ley 2
						e1) Nombre del Programa o Ley 1
						 E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
						D. Seguridad Pública
						c2) Personal Médico, Paramédico y afín
						c1) Personal Administrativo
						C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
						B. Magisterio
32,477,261	12,410,048	12,410,048	0.00	0.00	44,887,309.00	A. Personal Administrativo y de Servicio Público
32,477,261	12,410,048	12,410,048	0.00	0.00	44,887,309.00	I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
ounder cicio (c)	Pagado	Devengado	Modificado	Ampliaciones/(Reducciones)	Aprobado (d)	concepto (c)
Subeiercicio (e)			gresos	Eç		Consonto (a)

DECLARAMOS BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON PROPIEDAD DECEMISÓR.

SERGE ENRIQUEZ TOLANO PRESIDENTE

Plana Tutus

STREET LEGAL GODA

5/14/2022 8:51:52 PM

ISAF-5575765a-7c82-1e14-e61d-13f82dd880cd